Il revient au Cocontractant de proposer dans son offre un
calendrier d’exécution entrant dans le délai sus-indiqué.

11.Cautionnement Provisoire

Toutes les offres devront être accompagnées d’une caution de
soumission d’un montant égal à 2% du montant prévisionnel pour
le lot 01, soit trois cent quarante mille (340 000) francs CFA
et deux cent mille (200 000) franc pour le lot 02., délivrée

par  un  établissement  bancaire  de  1er  ordre  agréé  par  le
Ministère en charge des Finances par lot.

12.Recevabilité des Offres

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces